РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Кутский муниципальный район

Администрация

Ручейского муниципального образования
(сельского поселения)

666771, п. Ручей Усть-Кутского района

Иркутской области, ул. Трактовая, 13

тел. /факс  8 (395 65) 7-11-80
e-mail:rucheypos@rambler.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 марта 2016 года                                                                     № 13-п
Об установлении вида разрешённого

использования земельных участков,

расположенных в п. Ручей

В соответствии со ст. ст. 8, 37 Градостроительного  кодекса Российской Федерации,  ст. 14  Федерального  закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», правилами Землепользования и застройки, утверждёнными решением  Думы Ручейского муниципального образования от 27.11.2013 года № 16 , ст. 6, 46 Устава Ручейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить основной вид разрешенного использования: индивидуальная жилая застройка в отношении  земельных участков, расположенных в п. Ручей с кадастровыми номерами:
- 38:18:200102:17                - 38:18:200102:33
- 38:18:200102:18                - 38:18:200102:34
- 38:18:200102:20                - 38:18:200102:35
- 38:18:200102:21

- 38:18:200102:22

- 38:18:200102:23
- 38:18:200102:24

- 38:18:200102:25
- 38:18:200102:26

- 38:18:200102:27
- 38:18:200102:28

- 38:18:200102:29
- 38:18:200102:31
- 38:18:200102:32
2. Ведущему специалисту Администрации Ручейского муниципального образования Мельник Наталье Валентиновне направить документы в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Иркутской области в порядке информационного взаимодействия для внесения сведений в государственный кадастр недвижимости.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Ручейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Администрации
Ручейского сельского поселения                                              Воробьёва О.Д.